Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

17-02-2021

F.05/20/17
NL:TZ:0000127600:F001
21-01-2020

mr. Schippers
mr M. Wevers

Marcel Interieurs B.V. 18-02-2020
1

Gegevens onderneming

Marcel Interieurs B.V. is statutair gevestigd te Wilp (gemeente Voorst) en 18-02-2020

kantoorhoudende aan de H.W. Iordensweg 121A, te (7384 AL) Wilp en is 1

ingeschreven in het handelsregister van de KvK onder nummer: 60887508.

Activiteiten onderneming

Marcel Interieurs B.V. drijft een onderneming op het gebied van interieurbouw. 18-02-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 347.225,00 € 2.891,00
2017 € 536.059,00 € -56.746,00

2018 €452.210,00 € -27.514,00

Balanstotaal
€101.177,00
€ 159.157,00

€175.517,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=de3c0c2b-5f3c-ea11-80f0-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0604904a-5d60-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn gebaseerd op basis van de door het bestuur 18-02-2020
ontvangen jaarrekeningen. Daarbij dient opgemerkt te worden dat de 1
jaarrekening over het jaar 2018 wel is gepubliceerd maar niet is vastgesteld.

In de eerste verslagperiode is de administratie van de vennootschap veilig

gesteld. In de komende verslagperiode zal de curator de financiéle
administratie verder bestuderen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 18-02-2020
1

Boedelsaldo

€1.828,61 18-02-2020
1

€11.088,42 18-05-2020
2

€ 18.759,56 18-08-2020
3

€14.718,43 18-11-2020
w4

I €18.066,12 17-02-2021

5



Verslagperiode

van
21-1-2020

t/m
18-2-2020

van
19-2-2020

t/m
17-5-2020

van
18-5-2020

t/m
13-8-2020

van
14-8-2020

t/m
13-11-2020

van
14-11-2020

t/m
12-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

37 uur 48 min

14 uur 30 min

12 uur 6 min

9 uur 30 min

14 uur 30 min

88 uur 24 min

18-02-2020

1

18-05-2020

2

18-08-2020

3

18-11-2020
E 4

17-02-2021

5



Toelichting bestede uren

Het urenoverzicht heeft betrekking op de verslagperiode 21 januari 2020 tot
en met 14 februari 2020.

2. Het urenoverzicht heeft betrekking op de verslagperiode van 15 februari
2020 t/m 17 mei 2020.

3. Het urenoverzicht heeft betrekking op de verslagperiode 18 mei 2020 tot en
met 13 augustus 2020.

4. Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode van 14 augustus 2020 tot
en met 13 november 2020.

5. Het urenoverzicht heeft betrekking op de periode van 14 november 2020
tot en met 12 februari 2021.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Marcel Interieurs B.V. is Marcel Beheer
B.V. Enig aandeelhouder en bestuurder van Marcel Beheer B.V. is de heer
M.J.M. Hutten.

Marcel Beheer B.V. is bij vonnis van de rechtbank Gelderland d.d. 4 februari
2020 in staat van faillissement verklaard waarbij mr. M. Wevers eveneens als
curator is aangesteld. De curator zal beide faillissementen (vooralsnog)
gescheiden afwikkelen.

Van belang om nog te vermelden is dat Marcel Interieurs B.V. op 16 juni 2014
is opgericht. Marcel Beheer B.V. is op 31 december 2007 opgericht. In de
periode van 1 mei 2013 tot en met 16 juni 2014 luidde de statutaire naam en
handelsnaam van Marcel Beheer B.V. Marcel Interieurs B.V. Vanaf het moment
van oprichting van Marcel Interieurs B.V. op 16 juni 2014 en de naamswijziging
van Marcel Interieurs B.V. (oud) in Marcel Beheer B.V. hebben de activiteiten
(met name) plaatsgevonden vanuit Marcel Interieurs B.V. en is Marcel Beheer
B.V. als beheersmaatschappij gaan functioneren.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

Wel heeft de belastingdienst voorafgaand aan het faillissement executoriaal
(bodem)beslag gelegd op activa van Marcel Interieurs B.V. en Marcel Beheer
B.V. Als gevolg van de faillissementen zijn de gelegde beslagen op activa van
Marcel Interieurs B.V. en Marcel Beheer B.V. komen te vervallen.

18-02-2020
EEl
18-05-2020
EEZ
18-08-2020
EES
18-11-2020
EE4
17-02-2021
EES
18-02-2020
EEI
18-02-2020
EEl



1.3 Verzekeringen

De curator heeft onderzoek verricht naar de afgesloten verzekeringen. Nadat
duidelijk werd dat de bedrijfspolis was beéindigd en bleek dat de verzekeraar

niet bereid was om de dekking te verlenen en de curator ook niet anderszins in

staat was om de benodigde verzekeringen af te sluiten heeft de curator
besloten om de werkzaamheden niet langer voort te zetten.

1.4 Huur

Marcel Interieurs B.V. is huurder van het pand staande en gelegen aan H.W.
Iordensweg 121A, te (7384 AL) Wilp. De curator heeft op 23 januari 2020 de
huur opgezegd op grond van artikel 39 Fw met inachtneming van een
opzegtermijn van drie maanden.

2. De curator heeft het pand op 6 maart 2020 opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

In 2017 heeft Marcel Interieurs B.V. besloten om werknemers in dienst te
nemen en is er geinvesteerd in machines teneinde de werkzaamheden
zelfstandig uit te kunnen voeren. Een aantal machines werkten echter niet

goed, waardoor er op een aantal projecten aanzienlijke verliezen zijn geleden.

Gelet op het feit dat er vanuit het verleden geen buffer was opgebouwd, was
het lastig om aan de financiéle verplichtingen te blijven voldoen.

Daar komt nog bij dat de (middellijk) bestuurder van Marcel Interieurs B.V. de
afgelopen jaren is geconfronteerd met ernstige gezondheidsproblemen van
één van zijn kinderen, hetgeen veel tijd en energie heeft gekost. Uiteindelijk

heeft de (middellijk) bestuurder besloten om failissement aan te vragen omdat

Marcel Interieurs B.V. niet langer aan haar financiéle verplichtingen kon
voldoen.

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-05-2020
2

18-02-2020

mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-02-2020
3 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-02-2020
3 L

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

24-1-2020 3 De curator heeft de werknemers van Marcel Interieurs B.V. op 24
januari 2020 ontslag aangezegd.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft het personeel geinformeerd over het failissement en de 18-02-2020
gevolgen daarvan. Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator 1

de werknemers het ontslag aangezegd. De bijeenkomst met het UWV heeft

plaatsgevonden op 4 februari 2020.

De curator heeft veelvuldig contact gehad met de werknemers over de

gevolgen van het faillissement, het voortzetten van de werkzaamheden
alsmede over de voortijdige beéindiging van het dienstverband.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-02-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-02-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Marcel Interieurs B.V. is eigenaar van diverse roerende zaken met een 18-02-2020
beperkte waarde, waaronder een (zeer beperkte) bedrijfsinventaris en enkele 1
handgereedschappen.

De overige zaken zijn eigendom van Marcel Beheer B.V. of worden geleased
van een derde partij.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De boedel zal de ontvangen verkoopopbrengst van de bodemzaken op grond 18-02-2020
van het bepaalde in artikel 57 lid 3 Fw reserveren in verband met het voorrecht 1
van de fiscus ingevolge artikel 21 lid 2 van de Invorderingswet.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzoek verricht naar de omvang van de boedel gelet op 18-02-2020
het feit dat er ten aanzien van diverse activa niet geheel duidelijk was of die in 1
eigendom toebehoorden aan Marcel Interieurs B.V. en/of Marcel Beheer B.V. De

curator heeft de bedrijffsmiddelen laten taxeren. Verder heeft de curator

contact gehad diverse geinteresseerde partijen en deze partijen in de

gelegenheid gesteld om de bedrijfsmiddelen te bezichtigen. De curator

verwacht de komende verslagperiode over te gaan tot verkoop van de activa.

2. De curator heeft - nadat de rechter-commissaris en de pandhouder 18-05-2020
goedkeuring hebben verleend - de activa van Marcel Interieurs B.V. en van 2

Marcel Beheer B.V. aan een tweetal partijen verkocht en daartoe de benodigde
koopovereenkomsten opgesteld. Met een van de kopers zijn afspraken

gemaakt over de ontruiming en het opleveren van het pand te Wilp. Nadat het

pand was ontruimd, heeft de curator op 6 maart 2020 het pand opgeleverd

aan de verhuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden 18-02-2020

1

Marcel Interieurs B.V. is eigenaar van een beperkte hoeveelheid voorraad.
Onderhanden werk

Een tweetal werknemers waren ten tijde van het uitspreken van het
faillissement werkzaam bij een derde partij. Nadat duidelijk werd dat er geen
dekking was onder de bedrijfsverzekering, de verzekeraar niet bereid was om
de dekking te herstellen en het ook niet op andere wijze mogelijk was om een
benodigde verzekering af te sluiten, heeft de curator de werkzaamheden op
23 januari 2020 gestaakt.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de aanwezige voorraden laten inventariseren en laten
taxeren. Daarnaast heeft de curator overleg gevoerd met de opdrachtgever en
de werknemers omtrent het tijdelijk voortzetten van de werkzaamheden.
Nadat gebleken was dat er geen afdoende dekking was onder de benodigde
verzekeringen zijn de activiteiten gestaakt.

5. De boedel heeft in verband met het tijdelijk voortzetten van de activiteiten
(na datum faillissement) een bedrag van € 1.828,61 (inclusief BTW)
ontvangen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Marcel Interieurs B.V. is eigenaar van diverse immateriéle activa (waaronder
contracten met derden, de gevoerde handelsnaam, het klantenbestand, de
know how, administratie etc).

8. De curator heeft deze activa niet te gelde kunnen maken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

18-02-2020
1
17-02-2021
5
18-02-2020
1
17-02-2021
5
18-02-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de (middellijk) bestuurder waren er ten tijde van het 18-02-2020
failissement een zestal openstaande vorderingen op diverse partijen met een 1
totale waarde van € 7.917,17.

5. De curator heeft een bedrag van € 3.047,69 (inclusief BTW) ontvangen. De 17-02-2021
overige debiteuren zijn oninbaar gebleken. 5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de debiteuren geinventariseerd en de debiteuren verzocht om 18-02-2020
tot betaling over te gaan. Daarnaast bleek dat er ten aanzien van één partij 1
nog gefactureerd diende te worden, hetgeen inmiddels gebeurd is.

5. De curator heeft getracht de debiteuren te innen. Uiteindelijk hebben de 17-02-2021
meeste partijen de vordering betwist en/of gesteld dat zij een 5
tegenvordering hebben. De curator acht het niet in het belang van de

crediteuren om aanvullende werkzaamheden te verrichten.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-02-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Codperatieve Rabobank U.A. (hierna te noemen: ‘Rabobank’) heeft een
vordering ingediend in het failissement van Marcel Interieurs B.V. en
aanspraak gemaakt op zekerheidsrechten. Na bestudering van de
kredietdocumenten heeft de curator de vordering van de Rabobank betwist en
zich op het standpunt gesteld dat zij een vordering heeft op Marcel Beheer B.V.
Ten tijde van het sluiten van de kredietovereenkomst was Marcel Interieurs
B.V. nog niet opgericht en luidde de statutaire naam van Marcel Beheer B.V.
Marcel Interieurs B.V. De Rabobank heeft het standpunt van de curator
onderschreven.



5.2 Leasecontracten

Er is een financial leaseovereenkomst (hetgeen in feite een
geldleningsovereenkomst en pandovereenkomst betreft) gesloten met Rabo
Lease B.V. voor een houtzaagmachine. Op basis van deze overeenkomst heeft
Rabo Lease B.V. een vordering ingediend van € 19.502,26. De betreffende
zaagmachine is echter niet door de curator aangetroffen. Volgens opgave van
de (middellijk) bestuurder en de leverancier is de order uiteindelijk
geannuleerd en is de zaagmachine nooit geleverd aan Marcel Interieurs B.V.

Daarnaast zijn er een tweetal voertuigen die worden geleased.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabo Lease B.V. heeft een pandrecht verkregen op de houtzaagmachine.
Volgens opgave van de (middellijk) bestuurder is de houtzaagmachine echter
nooit geleverd aan Marcel Interieurs B.V.

Daarnaast is een andere partij die aanspraak heeft gemaakt op pandrechten.
De curator heeft deze partij laten weten dat hij van mening is dat er geen
rechtsgeldige verpanding heeft plaatsgevonden op basis waarvan hij de
pandrechten van deze partij niet erkent.

Verder is nog van belang om op te merken dat de fiscus bodembeslag heeft
gelegd en dat dit beslag blijft iggen op bodemzaken die in eigendom
toebehoren aan derden.

2. De fiscus had bodembeslag gelegd en dit beslag was blijven liggen op
bodemzaken die in eigendom toebehoren aan derden. De fiscus heeft
inmiddels laten weten het bodembeslag op de bodemzaken van derden op te
heffen. De curator heeft de betreffende bodemzaken vervolgens vrijgegeven
aan de rechthebbenden.

5.4 Separatistenpositie

Rabo Lease B.V. heeft met inachtneming van het bepaalde in nummer 5.3 te
gelden als separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn diverse partijen die aanspraak hebben gemaakt op eigendomsrechten.

2. De curator heeft de aanspraken van partijen afgewikkeld. Daarmee is dit
onderdeel afgerond.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

18-02-2020

1

18-02-2020
1

18-05-2020
2

18-02-2020

1

18-02-2020

1

18-05-2020
2

18-02-2020

1



5.7 Reclamerechten

Er is tot dusver geen partij die aanspraak heeft gemaakt op het recht van
reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft alle kredietdocumentatie bestudeerd en overleg gehad en
gecorrespondeerd met de partijen die aanspraak hebben gemaakt op
pandrechten. Daarnaast heeft de curator de leaseovereenkomsten bestudeerd
en contact gehad met verschillende partijen die aanspraak maken op
eigendomsrechten.

2. De curator heeft in de afgelopen verslagperiode overleg gevoerd met de
bank over de verdeling van de verkoopopbrengst van de activa van Marcel
Interieurs B.V. en van Marcel Beheer B.V. Voor wat betreft de activa van Marcel
Interieurs B.V. geldt dat deze niet zijn verpand en dat daardoor de verdeelde
verkoopopbrengst in zijn geheel toekomt aan de boedel van Marcel Interieurs
B.V. De curator zal de aankomende verslagperiode rekening en
verantwoording afleggen met betrekking tot de verdeling van de
verkoopopbrengst.

3. De curator heeft bij de verdeling van de opbrengst (in overleg met de
zekerheidsgerechtigden) als uitgangspunt genomen dat het meerdere boven
de executiewaarde naar rato verdeeld wordt over de betrokken partijen
(d.w.z. Marcel Interieurs B.V., Marcel Beheer B.V., Rabobank en Rabo Lease).
Op basis daarvan komt een bedrag van € 7.661,14 ten goede aan Marcel
Interieurs B.V.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Ten tijde van het failissement waren een tweetal werknemers van Marcel
Interieurs B.V. werkzaam ten behoeve van een derde partij. In overleg met de
twee werknemers en de opdrachtgevers zijn deze werkzaamheden in eerste
instantie voortgezet. Nadat bleek dat er geen dekking was onder de
bedrijfsverzekering en die dekking niet alsnog verkregen kon worden, heeft de
curator de werkzaamheden gestaakt.

18-02-2020

1

18-02-2020
1

18-02-2020

1

18-05-2020
2

18-08-2020
3

18-02-2020

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Ten behoeve van het voortzetten van de werkzaamheden heeft de boedel een
bedrag ontvangen van € 1.828,61 inclusief BTW.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft overleg gehad met de twee werknemers en de
opdrachtgever. Daarnaast heeft de curator veelvuldig overleg gehad met de
verzekeraar en ook zelfstandig getracht om een verzekering af te sluiten bij
een andere verzekeraar.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

3. Voor zover de curator thans kan overzien is voldaan aan de boekhoudplicht.
Wel lopen diverse administratieve kwesties (met betrekking tot Marcel Beheer

18-02-2020

1

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-02-2020
1

18-02-2020

1

18-08-2020



B.V. en Marcel Interieurs B.V.) door elkaar.

7.2 Depot jaarrekeningen

De voorlopige jaarrekening over het jaar 2017 is gedeponeerd op 12 december
2018. De voorlopige jaarrekening over het jaar 2018 is gedeponeerd op 14
januari 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting

4. Hoewel de jaarrekening over het boekjaar 2018 te laat is gedeponeerd en
onbehoorlijke taakvervulling daarmee vaststaat, is het de curator niet
gebleken dat dit een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. De
curator heeft de bestuurder derhalve niet aansprakelijk gesteld voor het
boedeltekort.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Ja

Toelichting
Zie onder 7.8.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperiode een aanvang maken met het
gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek.

4. Zie onder 7.8.

3

18-02-2020

1

18-02-2020
1

18-02-2020

1

18-02-2020

1

18-11-2020
=k

18-02-2020

1

18-11-2020
4

18-02-2020

1

18-11-2020
4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In het kader van rechtmatigheid heeft de curator met name onderzoek verricht
naar de verhouding tussen Marcel Beheer B.V. en Marcel Interieurs B.V., met
name om te bepalen welke activa tot het vermogen van welke rechtspersoon
behoort.

3. De curator heeft de afgelopen verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond en naar aanleiding daarvan enkele vragen gesteld aan het bestuur.
De curatoris nog in afwachting van een reactie.

4. In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder de vragen van de
curator beantwoord. De vragen hadden betrekking op een aantal betalingen
aan de verhuurder van de bedrijfsruimte (de ouders van de bestuurder)
voorafgaand aan het failissement. De curator en de bestuurder zijn ter
beéindiging van deze kwestie met goedkeuring van de rechter-commissaris
een minnelijke regeling overeengekomen inhoudende dat de bestuurder tegen
finale kwijting de helft van het bedrag (€ 3.920,03) (terug)betaalt aan de

boedel.

5. De curator heeft de betaling van de bestuurder ontvangen, daarmee is dit
punt afgehandeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 1.404,35

€10.950,97

€11.543,30

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 59.856,00

€ 58.248,00

18-02-2020
EE
18-08-2020
=
18-11-2020
Ek
17-02-2021
E5
18-02-2020
E1
18-05-2020
EEZ
18-08-2020
EEE
17-02-2021
E5
18-02-2020
E1
18-05-2020
EEZ
18-08-2020

EE3



8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet ingediend.

€11.633,43

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet ingediend.

€1.767,74

8.5 Aantal concurrente crediteuren

24
41
44

45

I46

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€92.474,05

€168.232,19
€ 160.714,65
€ 162.506,97

I €165.197,83

18-02-2020
EE

18-08-2020
3

18-02-2020
E1

18-05-2020
EEZ

18-02-2020
mE1

18-05-2020

EEZ

18-08-2020
EE

18-11-2020
=k

17-02-2021
EES

18-02-2020
mE1

18-05-2020
EEZ

18-08-2020
EE

18-11-2020
=k

17-02-2021
EES



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

4. Naar verwachting zal het failissement wegens gebrek aan baten worden
opgeheven (vlg. art. 16 Fw).

5. De curator zal de rechter-commissaris verzoeken over te gaan tot
afwikkeling wegens gebrek aan baten (artikel 16 Fw).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende
werkzaamheden verrichten:

- overgaan tot verkoop van de activa;

- oplevering van het pand aan de verhuurder;

- de inning van de debiteuren ter hand nemen;

18-02-2020
EE
18-11-2020
E 4
17-02-2021
&5
18-02-2020
EE
18-02-2020
EE
18-02-2020
EE
18-02-2020
EE
18-02-2020
EE



- eigendommen van derden uitleveren (voor zover de zaken niet onder het
bodembeslag van de fiscus vallen);
- aanvang maken met de rechtmatigheidsaspecten.

2. De curator zal de aankomende verslagperiode onder meer de volgende
werkzaamheden verrichten:

- afwikkeling van de verdeling van de verkoopopbrengst met de bank;
- aanvang maken met rechtmatigheidsaspecten.

3. De curator wacht de reactie van de bestuurder af (zie ook randnummer 7.8

van dit verslag).

4. De bestuurder dient nog een gedeeltelijke betaling aan de boedel te doen
op grond van de minnelijke regeling (zie onder 7.8). Zodra deze betaling is
ontvangen, zal de curator overgaan tot afwikkeling van het faillissement.

5. De curator heeft de betaling van de bestuurder ontvangen. Dit is het

eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

4. De curator zal op korte termijn overgaan tot afwikkeling van het
faillissement.

5. Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft diverse overige werkzaamheden verricht waaronder het
opstellen van het faillissementsverslag.

2. De curator heeft diverse overige werkzaamheden verricht waaronder het
opstellen van het openbaar verslag

5. De curator heeft zich bezig gehouden met het innen van de openstaande
vorderingen en met diverse overige werkzaamheden, waaronder het
opstellen van het openbaar verslag.

18-05-2020
[ 2
18-08-2020
=
18-11-2020
Ek
17-02-2021
ER
18-02-2020
EE
18-11-2020
E 4
17-02-2021
&5
18-02-2020
EE
18-05-2020
EEZ
17-02-2021
E5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


